[image: image2.png]

Совет депутатов

Княгининского муниципального округа

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

от 27.01.2026                                                                                                               № 2
	Об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Княгининского муниципального округа на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Княгининского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Княгининского муниципального округа от 22 августа 2023 года № 72, рассмотрев отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Княгининского муниципального округа на 2025 год, Совет депутатов Княгининского муниципального округа  р е ш и л :
Принять к сведению прилагаемый отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Княгининского муниципального округа на 2025 год.

	Председатель Совета депутатов

Княгининского муниципального округа Нижегородской области

   С.В. Волков
	Глава местного самоуправления

Княгининского муниципального округа Нижегородской области

 Е.А. Шамин

Приложение

к решению Совета депутатов Княгининского муниципального округа Нижегородской области

от 27.01.2026 № 2
Отчет об исполнении Прогнозного плана (программы)
 приватизации муниципального имущества Княгининского
муниципального округа на 2025 год

	№
	Характеристика имущества
	Цена продажи, руб.
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	1
	Здание школы с земельным участком, расположенное по адресу: Нижегородская область, Княгининский район, д.Соловьево, ул.Мира, д.4
	-
	1,2кв.2025
	Аукцион,
продажа посредством публичного предложения  признаны несостоявшимися, ввиду отсутствия заявок

	2
	Здание с земельным участком, Нижегородская область, Княгининский район, с.Урга, ул.Центральная, д.139
	-
	3кв.2025
	Аукцион признан несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок

	3
	Фельдшерско-акушерский пункт, Нижегородская область, Княгининский район, с.Шишковердь, ул.Люкина, д.13, помещение 1
	-
	3кв.2025
	Аукцион признан несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок

	4
	Нежилые помещения № 1-5, расположенные по адресу: Нижегородская область, г.Княгинино, ул.Свободы, д.35 А
	345800,0
	4кв.2025
	Аукцион, открытый по форме подаче предложений по цене, в электронной форме от 22.12.2025

[image: image1]